
 

 

 

Poz. 93 

UCHWAŁA NR 2/10/2023  
RADY WYDZIAŁU ZARZĄDZANIA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie opinii w sprawie likwidacji Pracowni Analizy Ekonomicznej  
 i Planowania w Katedrze Finansów i Rachunkowości na Wydziale Zarządzania  

Na podstawie § 5 ust. 2 Regulaminu Wydziału Zarządzania (Monitor UW 
z 2020 r. poz. 106) Rada Wydziału Zarządzania postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie likwidacji Pracowni Analizy 
Ekonomicznej i Planowania w Katedrze Finansów i Rachunkowości na Wydziale 
Zarządzania. 

 § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dziekan Wydziału Zarządzania: G. Karasiewicz 

 


